(INEC) ha decidido ACEPTAR su Cotización de fecha 24 de noviembre del 2025, para la ejecución de la 

“ADQUISICIÓN DE EQUIPOS INFORMÁTICOS - COMPUTADORAS ENVIGMU”, Nro. de referencia SDC: 

EC-INEC-499823-GO-RFQ, por el Precio del Contrato aceptado de, USD $ 15.450,00 (quince mil cuatrocientos 

cincuenta con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América) más IVA. 

De esta manera se podrá proceder con la suscripción del Contrato en un plazo máximo de 06 días hábiles, 

para lo cual sírvase en enviarnos previamente el Certificado emitido por la Contraloría General del